



Till er som ska handleda studenter från T11 under kursen Klinisk praktik-läkarrollen.

Tack för att ni tar emot våra läkarstudenter från kursen Klinisk praktik i läkarrollen i termin 11 under vecka 35-36 i höst. Kursen ges som en del i den interprofessionella strimman vid läkarprogrammet. Den första veckan tjänstgör studenterna tisdag-fredag och den andra veckan måndag-onsdag.

Innehåll och mål

Målet under denna kurs är att studenterna ska arbeta utifrån sin kommande profession på ett så självständigt sätt som möjligt d.v.s. med löpande avdelnings- och mottagningsarbete där arbetet till största del sker i samverkan med andra yrkeskategorier. Det är en stor fördel om studenterna också kan få återkoppling från alla i teamet.

Studenterna ska under placeringen skriva en reflektion på max 1 A4 sida om hur de ser att det interprofessionella teamet bidrar till ökad patientsäkerhet och förbättrad hälsa. Från instruktionen till studenten:

”Du börjar med att beskriva en situation/händelse på avdelningen där de olika professionerna har samverkat. Utifrån den beskrivna situationen ska du sedan reflektera kring *vad* i just det *interprofessionella* arbetet du anser bidrar till ökad patientsäkerhet och förbättrad hälsa. Du ska även reflektera över *på vilket sätt* detta sker.”

Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

- relatera läkarprofessionen och den egna kompetensen till andra professioner och kompetenser inom hälso- och sjukvården.
- analysera och reflektera kring hur samverkan mellan olika professioner bidrar till ökad säkerhet och förbättrad hälsa.
- uppvisa en gott professionellt förhållningssätt.

För godkänd kurs ska de vara närvarande och reflektionsuppgiften ska diskuteras med er, se bifogade blankett där vi behöver underskrift från ansvarig handledare.

Om ni har frågor angående innehållet i ”Klinisk praktik - läkarrollen” kan ni vända er till programstudierektor Jarl Hellman, jarl.hellman@akademiska.se. Praktiska frågor besvaras av kursadministratör Anna von Kartaschew, anna.von.kartaschew@medsci.uu.se

Vänliga hälsningar kursledningen